



# MĚSTO HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče

STAROSTKA

---

---

## **Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

na základě Vaší žádosti ze dne 07.02.2020, kde žádáte o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a to informace:

- 1. kdy byla provedena kalibrace měřicího zařízení - rychloměru RAMER10 T/15/0183;*
- 2. kým byla provedena montáž měřicího zařízení - rychloměru RAMER10 T/15/0183;*
- 3. informace k měřicího zařízení - rychloměru RAMER10 T/15/0183, z nichž bude vyplývat, dodaného dodavatelem, z něhož je patrné, že neexistuje situace, kdy by údaje mohli být nepřesné, příp. zkreslené s přesným odkazem, kde tato informace vyplývá.*

Vám poskytuji následující informace dle Vaší žádosti:

### **Informace k bodu 1:**

Ověření měřidla (kalibrace) u silničního rychloměru RAMER 10 T, 15/0183 byla v souladu s platnou legislativou provedena dne 12.06.2019 s platností jeden rok tj do 11.06.2020 (viz podrobnější informace uvedené v ověřovacím listu, který je přílohou tohoto dokumentu).

### **Informace k bodu 2:**

Montáž silničního rychloměru RAMER 10 T, výrobní číslo 15/0183 byla provedena výrobcem silničního rychloměru Ramer 10T, společností RAMET a.s., Letecká 1110, PSČ 686 04 Kunovice.

### **Informace k bodu 3:**

V příloze Vám poskytujeme kopii „Ověřovacího listu č. 115/19“ ze dne 12.06.2019 který vydalo Autorizované metrologické středisko K22 Ramet a.s.. Uvedený dokument garantuje, že ověřené měřidlo RAMER 10 T, 15/0183 splňuje veškeré legislativou požadované podmínky pro provoz silničního rychloměru RAMER 10T a případné povolení odchylky měření jsou ve schválené toleranci +/- 3km/h., při hodnotě rychlosti menší nebo rovné 100 km/h, nebo +/- 3% při hodnotě rychlosti větší než 100 km/h.

S pozdravem

PaedDr. Hana Potměšilová  
starostka